
 
SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 

Azienda Sanitaria Locale n°7 
 Carbonia 

 
 

Deliberazione  n°  923  
 
 

adottata dal Direttore Generale in data  29/07/2008 
 
 
 
OGGETTO: Procedura negoziata per la fornitura di D.M. per l a ricostruzione del L.C.A. mediante 

contratto aperto di somministrazione, per U.O. di T raumatologia del P.O. CTO. 
Affidamento a favore della Ditta TECHNOS. 

 
 
Su proposta del Resp.le del Servizio Acquisti il quale: 
 
 
Premesso  che: 

con delibera n°740 del 19.06.08, è stata autorizzat a l’acquisizione a mezzo procedura 
negoziata dalla Ditta Technos Srl, di D.M. per la ricostruzione del L.C.A., per U.O. di 
Traumatologia del P.O. CTO; 
 

Atteso che, in esecuzione alla suddetta autorizzazione, con nota prot. n°14247 del 25.06.08, è stata 
inoltrata richiesta di preventivo alla Ditta Technos;  

 
Vista  l’offerta Prot.15021 del 04.07.08 della Ditta Technos anticipata a mezzo fax congiuntamente 

al Sanitario utilizzatore; 
 
Constatato  che la Ditta ha offerto quanto richiesto; 
 
Visto il D. Lgs. n°163 del 12.04.06; 

 
Precisato che l’Azienda non può servirsi del sistema delle convenzioni CONSIP (ex art. 26 della legge 

488/1999) in quanto gli articoli oggetto del presente atto non risultano inclusi nelle 
convenzioni a carattere nazionale attualmente in essere; 

 
Ravvisata la legittimità dell’espletamento degli adempimenti,  in riferimento alle normative vigenti; 

 
 

PROPONE 
 
 

di disporre l’affidamento a favore della Ditta Technos per la fornitura di D.M. per ricostruzione del Legamento 
Crociato Anteriore  per U.O. di Traumatologia del P.O. CTO; 
 

Il Direttore Generale 
 
 
Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti; 
 
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

                                                  DELIBERA 
 
per i motivi esposti in premessa: 
 

� Di affidare alla Ditta Technos, la fornitura di D.M. x ricostruzione L.C.A., per la U.O. di Traumatologia 
del P.O. CTO, come da prospetto allegato alla presente per costituirne parte integrante. 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 

Azienda Sanitaria Locale n°7 
 Carbonia 

 
 

 
 
 
 
 
 

Segue deliberazione n° 923  del 29/07/2008   
 

 
� Di dare atto che : 

 

� L’Affidamento è di tipo aperto pertanto la fornitura è subordinata alla sola effettiva necessità del 
materiale di che trattasi, pertanto gli ordini vengono emessi solo sulla base delle richieste del 
sanitario utilizzatore, legato esclusivamente alle esigenze del materiale di che trattasi; 

 

� di imputare la spesa presuntiva di 53.433,00 + IVA di legge  sulla classe di costo 420100009  del 
piano dei conti aziendale, bilancio di competenza; 

 
� di demandare al Servizio Centralizzato Ordini Farmacia  gli adempimenti correlati all’emissione dei 

relativi ordini di fornitura; 
 

� di determinare che il capo servizio bilancio/contabilità  provveda al pagamento delle fatture di 
addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali 
utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere  aziendale; 

 
 

 
 

 

  ll Direttore Generale 
 Dr. Benedetto Barranu 

 
DIRAMM/ S.SALIS 
 
DIRSAN/ P.CHESSA 
 
ACQ/ A. FODDIS 
 
ADD/R.Tiddia 
 
D procedura negoziata DM x ricostruzione LCA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 
SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 

Azienda Sanitaria Locale n°7 
 Carbonia 

 
 
 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n. ___________ del ______________ 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal ______________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

        Affari Generali 

 

 

 

Allegati n. __________ 

 

Destinatari: 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Bilancio 

Servizio Acquisti 

 
 
 
ADD/RTIddia 
 
 
 
 


